DIESE SEITE IST FÜR KOSTENLOSE MITGLIEDER GESPERRT
Beantragen Sie jetzt die volle Mitgliedschaft, um diese Seite zu betreten

Smart Werden

Mehr als 2.000 Jahre
Menschheitswissen
in 797,885 Bänden

Sofortiger Zugang
\$8.99/monat

Fortfahren

*Es gelten Richtlinien zur fairen Nutzung.

Heinrico de Surse officiali curie Basiliensis ex parte vna et Henmanno de Waltikouen ciue Basiliensi ex altera, idemque Henmannus non vi coactus aut metu inductus nec dolo alicuius ut asseruit circumuentus, sed libere atque sponte ob sui ut asseruit vtilitatem euidentem et nichilominus ut dicebat vrgentem necessitatem redditus annuos duarum librarum denariorum Basiliensium vsualium nomine census, duorum circulorum panis nomine reuisorii et quinque solidorum denariorum predictorum nomine onerarii, quos redditus predictus Henmannus habebat et se habere dicebat de et super domo vna sita in ciuitate Basiliensi super monte sancti Leonardi Basiliensis, contigua ab vna parte curie dicte des Kraftes hof, quam inhabitant deuote sorores de terciâ regula, ex alia vero parte domine dicte de Wentzwilr vidue, item et omne ius ipsi Henmanno debitum aut competens tam in redditibus quam bonis eos inferentibus antedictis, cuius quidem domus pretacte proprietas seu directum dominium ad monasterium sancti Leonhardi Basiliensis dicitur pertinere, consensu permissione auctoritate et bona voluntate venerabilis et religiosi in Christo domini Leonhardi prepositi monasterii sancti Leonhardi supradicti suo et totius capituli ipsius monasterii nomine presentis ibidem in iure coram nobis ad hec interuenientibus, saluo tamen sibi iure suo, iusto et legitimo vendicionis tytulo pro se suisque heredibus et successoribus vniuersis vendidit tradidit et assignauit, seque in iure coram nobis vendidisse tradidisse et assignasse publice recognouit prefato domino ac magistro Heinrico, suo et causam ab eo habentis uel habentium nomine, iuste et legaliter ementi, pro pretio seu quantitate triginta duorum florenorum auri de Florencia bonorum et pondere legalium, quos dictus venditor se a prefato emptore in promptis bonis et numeratis florenis pretii nomine recepisse et in vsus suos vtilis et necessarios totaliter conuertisse publice recognouit in iure coram nobis. Et dictus venditor rem venditam pretactam omneque ius sibi debitum aut competens quomodolibet in premissis a se suisque heredibus et successoribus abdicans et in dictum emptorem vtile dominium eorundem vel

quasi rite et sollempniter transferens ac ad manus eiusdem emptoris recipientis absolute libereque resignans misit ipsum emptorem presentibus in possessionem prescripte rei vendite corporalem pacificam et quietam, dando sibi ex nunc in antea plenam et liberam potestatem rem venditam pretactam nanciscendi adipiscendi apprehendendi habendi tenendi et recipiendi ipsamque vtendi fruendi necnon cum eadem disponendi ordinandi et faciendi prout sibi melius videbitur expedire contradictione cuiuslibet in hiis quiescente. Expletis et peractis in premissis et subsequentibus iuris et facti sollempnitatibus debitis et consuetis promisitque dictus venditor pro se suisque heredibus et successoribus vniuersis per fidem ad manus nostras tamquam auctentice persone sollempniter stipulantis corporaliter prestitam ab eodem, se presentem vendicionem ratam habere perpetuo atque firmam nec contra ipsam facere uel venire per se uel interpositas personas in iudicio uel extra iudicium, ad presens uel imposterum, tacite uel expresse, quesito quouis ingenio uel colore, nec litteras a sede apostolica uel aliunde premissis uel sequentibus preiudiciales impetrare nec impetratis vti velle, dolo et fraude in hiis penitus circumscriptis, item et cauere de euictione rei vendite prescripte et in causa euictionis ipsi emptori et causam ab eo habenti uel habentibus fideliter et efficaciter assistere ac de ipsa re vendita quando et quotienscumque opus fuerit aduersus omnem hominem vt est moris et iuris debitam et legitimam prestare warandiam. Ad premissorum et subsequentium omnium inuiolabilem obseruantiam et ratiuacionem se suosque heredes et successores vniuersos presentibus firmiter astringendo ac etiam renunciando expresse et ex certa scientia exceptioni doli mali, in factum actioni et sine causa et quod metus compulsionis-ue causa, beneficio restitutionis in integrum ob quamcunque causam, exceptioni non numerate non solute non habite et non tradite pecunie et qua deceptis vltra uel circa dimidium iusti pretii solet subueniri ac omni iuri et iuris auxilio canonici et civilis, consuetudinarii et municipalis, necnon vniuersis et singulis exceptionibus et defensionibus tam iuris